
Zarządzenie nr 2174/I/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 9 października 2006r.

w sprawie wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 
Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla ofiar przemocy w rodzinie w Gorzowie Wlkp.

Na podstawie art. 112 ust. 7,8 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (jedn.
tekst: Dz. U. Nr 64, poz. 593 z 2004r. z późn. zm.) oraz art. 12 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miasta Gorzowa Wielkopolskiego stanowiącego załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr
101/I/2003  Prezydenta  Miasta  Gorzowa  Wlkp.  z  dnia  7  lutego  2003r.  zarządzam,  co
następuje:

§  1.1.  Ogłaszam  konkurs  na  stanowisko  dyrektora  Specjalistycznego  Ośrodka
Wsparcia dla ofiar przemocy w rodzinie w Gorzowie Wlkp.
2.  O  terminie  i  miejscu  przeprowadzenia  konkursu  przewodniczący  Komisji  powiadomi
członków Komisji i kandydatów odrębnym pismem.

§ 2. Organizację i przebieg konkursu określa regulamin stanowiący załącznik nr 1 do
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Powołuję Komisję Konkursową w składzie:
1. Pani Zofia Bednarz – z ramienia Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. – przewodnicząca,
2.Pani Dorota Modrzejewska – Karwowska – Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych
 – członek,
3. Pani Barbara Steblin – Kamińska – z ramienia organu prowadzącego – członek,
4. Pani Monika Kucharska – z ramienia placówki – członek
5. Pani Teresa Ozimek – Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej Lubuskiego Urzędu 
Wojewódzkiego – członek.

§ 4.  Wykonanie zarządzenia  powierzam Pani  Zofii  Bednarz -  Zastępcy Prezydenta
Miasta Gorzowa Wlkp.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta 
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Zał. nr 1 do zarządzenia nr 2174/I/2006
 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

 z dnia 9 października 2006

Regulamin organizowania i przeprowadzania konkursu na stanowisko dyrektora
Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla ofiar przemocy w rodzinie w Gorzowie Wlkp. 

§ 1. 1 Konkurs organizuje i ogłasza Prezydent Miasta Gorzowa Wlkp.
2  Konkurs  ogłasza  się  poprzez  podanie  informacji  w Biuletynie Informacji  Publicznej  na
stronie Urzędu miasta Gorzowa Wlkp.

§ 2. 1. Do konkursu może przystąpić osoba:
a) spełniająca warunki określone w art. 122 ust. 1 Ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy
społecznej ( Dz. U. nr 64, poz. 593 z 2004r. z póź. .zm.),

b) posiada wykształcenie wyższe magisterskie na kierunku : pedagogika, pedagogika
specjalna, polityka społeczna, politologia, psychologia lub na kierunku w zakresie
resocjalizacji, pracy socjalnej, pedagogiki opiekuńczo – wychowawczej albo na innym
kierunku uzupełnione studiami podyplomowymi w zakresie psychologii, pedagogiki
lub resocjalizacji, 

c) posiada specjalizację z zakresu organizacji pomocy społecznej,
d) posiada co najmniej trzyletni staż pracy w pomocy społecznej,
e) posiadanie obywatelstwa polskiego
f) korzystanie z pełni praw publicznych 
g) niekaralność za przestępstwa popełnione umyślnie
h) wysoka kultura osobista, zdolność zapobiegania konfliktom,
i) cieszy się nieposzlakowana opinią,

2.  Zgłoszenie  uczestnictwa  w  konkursie  następuje  w  formie  pisemnej  do  Gorzowskiego
Centrum  Pomocy  Rodzinie  i  Polityki  Społecznej  w  Gorzowie  Wlkp.  ul.  Walczaka  42  
w  terminie  14  dni  od  opublikowania  ogłoszenia  o  konkursie  w  Biuletynie  Informacji
Publicznej. 
 
1. Oferty kandydatów powinny zawierać:
a) koncepcję pracy na stanowisku dyrektora (w zamkniętej kopercie)
b) list motywacyjny,
c) curriculum Vitae (życiorys) 
d) kwestionariusz osobowy,
e) kserokopia nowego dowodu osobistego, lub kopia pierwszych trzech stron starego dowodu
osobistego,
f) dokumenty poświadczające wykształcenie,
g) dokumenty poświadczające doświadczenie zawodowe, 
h)  oświadczenie  kandydata  o  niekaralności  za  przestępstwa  popełnione  umyślnie  (w
przypadku zatrudnienia wymagane będzie zaświadczenie z krajowego rejestru Skazanych)
i) oświadczenie o stanie zdrowia ( w przypadku zatrudnienia kandydat zostanie skierowany na
badania lekarskie wstępne),
j) oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych zawartych
w ofercie pracy dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji zgodnie z ustawą z
dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 roku Nr 101, poz.
926 ze zmianami).



§ 3. Konkurs przeprowadza Komisja Konkursowa powołana przez Prezydenta Miasta
Gorzowa Wlkp.

§ 4. Pracami Komisji kieruje przewodniczący wyznaczony przez Prezydenta Miasta Gorzowa
Wlkp.

§ 5. Prace Komisji są prowadzone, jeżeli w posiedzeniu bierze udział, co najmniej 2/3 jej
składu.

§ 6. Konkurs odbywa się dwuetapowo:
1. W pierwszym etapie członkowie Komisji zapoznają się z dokumentami złożonymi przez

kandydatów i dokonują oceny kandydatów pod względem formalnym.
2. Komisja decyduje o dopuszczeniu kandydata do drugiego etapu konkursu po spełnieniu

przez kandydata warunków określonych w § 2. Informacja o kandydatach spełniających
wymogi formalne umieszczona będzie w Biuletynie Informacji Publicznej.

3. W drugim etapie Komisja przeprowadza postępowanie kwalifikacyjne, w którym
uwzględnia:

a) Ocenę koncepcji pracy na stanowisku dyrektora opracowaną przez kandydata,
b) Rozmowę z kandydatem, w czasie której członkowie Komisji mają prawo zadawania

pytań kandydatowi, dotyczących zadań dyrektora, jako organizatora działalności
merytorycznej i administracyjnej placówki.

4. W  sprawach  proceduralnych  i  formalnych  Komisja  podejmuje  decyzję
w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów.

§ 7. Wyłonienie kandydata na stanowisko dyrektora placówki następuje w głosowaniu tajnym.

§  8.  Konkurs  jest  rozstrzygnięty,  jeśli  któryś  z  kandydatów  uzyskał  w  głosowaniu
bezwzględną większość głosów. 

§ 9. Komisja ogłasza wyniki konkursu w dniu jego zakończenia i przekazuje informację ustną
uczestnikom konkursu.

§ 10. Po zakończeniu pracy komisja sporządza protokół i przekazuje go wraz z dokumentacją
Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp.


